
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в пункт 91 Положения о порядке 
лицензирования деятельности ломбардов

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «О Центральном банке 
Республики Узбекистан» Правление Центрального банка Республики Узбекистан 
постановляет:

1. Абзац третий пункта 91 Положения о порядке лицензирования деятельности 
ломбардов, утвержденного постановлением Правления Центрального банка Республики 
Узбекистан от 22 сентября 2003 года № 23/3 (per. № 1291 от 10 декабря 2003 года) 
(Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств, 
2003 г., № 23), изложить в следующей редакции:

«опыт работы в банковской или финансовой сфере не менее двух лет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель

г. Ташкент,
« _{С » J U u p J Q  2019 г., 

№ 5/М

” O’ZBEKISTO. 7 ;КА81 
ADLIYA

DAVLAT RO'Ya., . ; 0

00СШ9

НБДЗ: № 10/19/1291-9/2869 
от 02.04.2019 г.




